
UCHWAŁA NR 1445/LXXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności 
nieruchomości, położonej w miejscowości Głosków gm. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewid. nr 211/51 o powierzchni 337 m2, położonej w miesowości Głosków gm. 
Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00278975/6. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 8F07F7D8-841A-4E52-AA8A-7B9A8977F134. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

Działka nr 211/51 wydzielona została zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego pod drogę publiczną klasy lokalnej, oznaczoną symbolem 6KDL.  

W związu z tym, że na części w/wym działki została urządzona przez Gminę droga, zachodzi 

konieczność uregulowania kwestii własności, tj. wykupu przedmiotowego gruntu. 

Pismem z dnia 13.06.2023 r. właściciel wystąpił z wnioskiem do Burmistrza o odkupienie przez 

Gminę Piaseczno przedmiotowej działki drogowej. 

Z uwagi na powyższe, nabycie przez Gminę przedmiotowej nieruchomości nastąpi aktem 

notarialnym, za cenę ustaloną z właścicielem. 

W tym celu przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi 

sfinalizowanie transakcji sprzedaży na rzecz Gminy działki nr 211/51 i zrealizowanie wniosku 

właściciela. 

Id: 8F07F7D8-841A-4E52-AA8A-7B9A8977F134. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

